
 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1778/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Saut Irianto Manik, M.Sn. 

NUPTK  : 5551750651130093 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Sub Bagian Umum, Keuangan dan SDM Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 

Seminar Proposal 

Penciptaan/Kajian DKV 

(A) 

21DKV025 4 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
7 Senin, 13.00 ‐ 16.20 

2. Fundamental Desain (B) 21DKV002 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
1 Senin, 09.00 - 11.30 

3. 

MAJOR Merancang 

Narasi Visual 

informasional dan 

Identitas (A) 

21DKV201 4 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
3 Rabu, 08.30 - 11.50 

4. Storyboard (A) 21DKV204 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
3 Rabu, 13.00 - 15.30 

5. Gambar Bentuk (A) 21DKV005 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
1 Kamis, 13.00 - 15.30 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Desain Komunikasi Visual

Periode 2025 Gasal
Mata kuliah : STORYBOARD Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV204 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3220250078 RACHMAT KURNIAWAN 0.00 83.00 0.00 75 24.10 E  

2 3220250099 MUHAMMAD FARREL ADITHYA 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

3 3220250151 MUHAMMAD FIEGAN
SAPUTRA

0.00 0.00 0.00 56.25 5.63 E  

4 3230250008 MAURA NAYATILA 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  

5 3230250010 RAIHAN HIBHATULLAH 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  

6 3230250050 MUHAMMAD ALIF AL HISAN 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  

7 3230250069 KALILA NURLINDYA 73.00 80.00 80.00 100 79.20 B+ ✔  

8 3230250107 KAUTSAR NUSARAYA 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  

9 3230250114 FAREL ARDIANSYAH 77.00 80.00 80.00 93.75 80.18 A- ✔  

10 3230250118 CAMELIA MISFA RAHMAN 0.00 72.00 0.00 75 21.90 E  

11 3230250132 EDNA JASMINE PARIKESIT 73.00 72.00 85.00 75 76.60 B+ ✔  

12 3240250008 DAVINA PUTRI TAFANTI 79.00 85.00 80.00 93.75 81.98 A- ✔  

13 3240250013
SAGRINA AMADIA WIKAN
KRESNO

73.00 80.00 85.00 100
80.70 A- ✔

 

14 3240250017 VITO BELMIRO AGUSADI 90.00 88.00 90.00 100 90.60 A ✔  

15 3240250026 LUH PUTU DITA AMELIA
SUYARSA

75.00 87.00 77.00 93.75 79.88 B+ ✔  

16 3240250030 RAISHA ISNA SALSABILA
PRAMONO

88.00 90.00 90.00 93.75 89.58 A- ✔  

17 3240250057 YEHEZKIEL HENGKENGBALA 70.00 77.00 69.00 87.5 72.85 B ✔  

18 3240250060 NABILA HADA NUGRAHA 75.00 80.00 72.00 100 77.60 B+ ✔  

19 3240250077 ISABEL LETICIA LIELAURIAN 0.00 72.00 0.00 100 24.40 E  

20 3240250078 REVARA ALYA ALMASYA 83.00 80.00 85.00 100 84.70 A- ✔  

21 3240250079 TAUFIQURROHMAN SHOLEH 0.00 72.00 0.00 75 21.90 E  

22 3240250086 RIFQI KHAIRUL FALAH LUBIS 86.00 87.00 90.00 100 88.80 A- ✔  

23 3240250091 SYAHLA ATHAYAA HARTANTO 82.00 80.00 74.00 87.5 79.75 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 44.52 59.35 45.96 75.54 51.02 C

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 21 Januari 2026 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Selasa, 27 Januari 2026, 08:26:23

Paraf Dosen :

SAUT IRIANTO MANIK, M.Sn.      ISWORO RAMADHANI, M.Sn      

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 27 Januari 2026 08:26:23 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 27 Januari 2026 08:26:23 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



Jakarta Pusat, 27 Januari 2026
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2025 GASAL
Mata kuliah : STORYBOARD Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : SAUT IRIANTO MANIK, M.Sn.

ISWORO RAMADHANI, M.Sn

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 3220250078 RACHMAT KURNIAWAN 16 4 12 75

2 3220250099 MUHAMMAD FARREL ADITHYA 16 13 3 18.75

3 3220250151 MUHAMMAD FIEGAN SAPUTRA 16 7 9 56.25

4 3230250008 MAURA NAYATILA 16 12 4 25

5 3230250010 RAIHAN HIBHATULLAH 16 12 4 25

6 3230250050 MUHAMMAD ALIF AL HISAN 16 11 5 31.25

7 3230250069 KALILA NURLINDYA 16 16 100

8 3230250107 KAUTSAR NUSARAYA 16 11 5 31.25

9 3230250114 FAREL ARDIANSYAH 16 1 15 93.75

10 3230250118 CAMELIA MISFA RAHMAN 16 4 12 75

11 3230250132 EDNA JASMINE PARIKESIT 16 4 12 75

12 3240250008 DAVINA PUTRI TAFANTI 16 1 15 93.75

13 3240250013 SAGRINA AMADIA WIKAN KRESNO 16 16 100

14 3240250017 VITO BELMIRO AGUSADI 16 16 100

15 3240250026 LUH PUTU DITA AMELIA SUYARSA 16 1 15 93.75

16 3240250030 RAISHA ISNA SALSABILA PRAMONO 16 1 15 93.75

17 3240250057 YEHEZKIEL HENGKENGBALA 16 2 14 87.5

18 3240250060 NABILA HADA NUGRAHA 16 16 100

19 3240250077 ISABEL LETICIA LIELAURIAN 16 16 100

20 3240250078 REVARA ALYA ALMASYA 16 16 100

21 3240250079 TAUFIQURROHMAN SHOLEH 16 4 12 75

22 3240250086 RIFQI KHAIRUL FALAH LUBIS 16 16 100

23 3240250091 SYAHLA ATHAYAA HARTANTO 16 2 14 87.5

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 27 Januari 2026 08:26:03 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Dr. BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 27 Januari 2026 08:26:03 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs


